
UCHWAŁA NR LXII/437/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie gminy Lelów, bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej 

pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) oraz Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży na terenie gminy Lelów stanowiącego załącznik do uchwały nr XLI/421/2023 Rady Gminy Lelów 
z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży na terenie gminy Lelów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/422/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Lelów bez względu 
na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu 
postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 4422) wprowadza się zmianę: 

§ 13. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Wysokość stypendium wynosi: 

1) za osiągnięcia, o których mowa w § 6, który osiągnął średnią arytmetyczną ocen: 

a) w przedziale od 5,1 do 5,5 – kwota 800,00 zł, 

b) w przedziale powyżej 5,5 do 5,9 – kwota 1 000,00 zł, 

c) 6,0 – kwota 3 000,00 zł; 

2) za osiągnięcia, o których mowa w § 7: 

a) za osiągnięcia, o których mowa w pkt 1 – kwota - 400,00 zł, 

b) za osiągnięcia, o których mowa w pkt 2 - kwota - 600,00 zł, 

c) za osiągniecia, o których mowa w pkt 3 – kwota - 800,00 zł. 

2. Za osiągnięcia w zawodach drużynowych kwoty, o których mowa w ust. 1 pkt 2 przysługują 
łącznie drużynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F23D88-DC98-4EBF-A0AA-CD7E3CE575BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 13 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


